
1 

 

                

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 021-05/12-02/ 24 

URBROJ: 238/40-12-01 

Dubravica, 06. studenog 2012. godine 

 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, Dubravica, na temelju članka 101. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine 90/11), u otvorenom postupku javne nabave za nabavu radova 

sanacije Župnog dvora u Rozgi, broj objave iz EOJN RH 2012/S 002-0070080, procijenjene 

vrijednosti nabave u iznosu od 152.000,00 kn bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

 

1. Poništava se postupak javne nabave sanacije Župnog dvora u Rozgi, broj objave iz EOJN RH 

2012/S 002-0070080 

2. Obrazloženje razloga poništenja 

Postupak javne nabave se poništava temeljem čl. 100 stavka 3. točke 1. Zakona o javnoj 

nabavi, budući da cijena najpovoljnije ponude veća od osiguranih sredstava za nabavu. 

3. Rok mirovanja 

Rok mirovanja se ne primjenjuje. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 

43/IV, Zagreb.  

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 

u skladu s propisom o elektroničkom potpisu.  

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 



2 

 

Žalba se izjavljuje u roku od 5 dana, od dana primitka odluke o poništenju u odnosu na 

postupak pregleda i ocjene ponuda, odnosno razloge poništenja. 

 

 

                                                              _______________ 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima 

2. Pismohrani,ovdje  

 

Franjo Štos 

načelnik Općine 

 

___________________ 


